北光会事務室の夏季休業について(お知らせ)

作者： 事務局
2021年 8月 10日(火曜日) 16:54 - 最終更新 2021年 8月 10日(火曜日) 17:02

北光会会員各位

北光会事務室の夏季休業について（お知らせ）

日頃より北光会運営にご支援いただきましてありがとうございます。

さて、夏季休暇のため、下記の日程で事務室を休業とさせていただきますので、

お知らせいたします。

会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが何卒よろしくお願いいたします。

ーーーーーーーー記ーーーーーーーー

休業期間：　　8月11日（水）～8月18日(水)

 1 / 2

北光会事務室の夏季休業について(お知らせ)

作者： 事務局
2021年 8月 10日(火曜日) 16:54 - 最終更新 2021年 8月 10日(火曜日) 17:02

以上

北光会事務室

 2 / 2